平成 29 年度 生涯教育講座 第 9 回

        一般社団法人松山薬剤師会
謹啓
初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さてこの度、生涯教育講座を下記の要領にて開催させていただきます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。
尚、申込は松山薬剤師会事務局へ 1 月 31 日(水)までに FAX(089-998-4331)にてお願いします。
(定員：先着 100 名とさせて頂きます)

謹白
記

    日  時 ：平成 30 年 2 月 13 日（火） 19：00～21：00
   場  所 ：愛媛県薬剤師会館 ３F 大会議室
         松山市三番町 7 丁目 6－9
   学術情報 ：『酸化マグネシウム製材‐マグミット錠―製剤特性』
         協和化学工業株式会社

【特別講演Ⅰ】
『簡易懸濁法から始める服薬支援』

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門 主任教授  倉田 なおみ 先生

【特別講演Ⅱ】
『簡易懸濁法実技セミナー』

オーガナイザー 昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門 主任教授  倉田 なおみ 先生

ファシリテーター 徳島文理大学薬学部 医療薬学講座 准教授  石田 志朗 先生

共催 ：愛媛県病院薬剤師会中予支部、協和化学工業株式会社、簡易懸濁法研究会
＊ 日本薬剤師研修センター生涯教育１単位
＊ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1 単位

＊次回の生涯教育講座第 10 回は、3/13 愛媛県薬剤師会館にて開催の予定です。
また、愛媛県薬剤師会あるいは愛媛県病院薬剤師会非会員の先生は、会費として 500 円を徴収させて頂きま

すので、よろしくご了解頂きます様お願い申し上げます。

※尚、18：50 から 10 分程、在宅支援委員会より“主薬局・副薬局制度”についての説明があります。

平成 29 年度生涯教育講座第 9 回(2/13)申込書 1/31(水)締切

薬局名 ：

参加者 ：                   会員 ・  非会員   ※どちらかに○をして下さい。

ＴＥＬ ：                  (FAX 返送先…松山薬剤師会事務局：089-998-4331)